
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  Код 

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД 0301001 

 по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 03-02-113 21.08.2024 г. 

                 

О назначении ответственных по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма 

 

 В  соответствии с рекомендациями Министерства образования РФ, ГИБДД 

Красноярского края «Об усилении работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма» и в целях активизации разъяснительной и  

профилактической работы по предупреждению нарушения учащимися правил 

дорожного движения 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственными по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма в школе на 2024 - 2025 учебный год заместителя 

директора по УВР Ростовскую Е.Т. 

2. План работы школы по профилактике дорожно-транспортного травматизма и 

нарушений ПДД на учебный год предоставить на подпись. 

3. Обновить уголок безопасности ОУ. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор школы:                                            С.В.  Ростовский 


